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کارگاه آموزشی تبیین راهبردهای بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی در زاهدان برگزار شد

 مشارکت اجتماعی 
در کاهش آسیب های اجتماعی 

دبیر گام دوم انقاب اســامی اســتان سیســتان و 
بلوچســتان در این کارگاه که با حضور سازمان های 
مردم نهاد حوزه مبارزه با مواد مخدر اســتان برگزار 
شــد، با بیان اینکه مردمی سازی حکمرانی ضرورت 
تحقق اهداف گام دوم انقاب اســت، افزود: مردمی 
سازی حکمرانی و حکمرانی مردمی یکی از ضرورت 
های بازآرایی نظام حکمرانی برای تحقق اهداف بیانیه 
گام دوم انقاب اســت. دکتر علی حیدری نیا افزود: 
اگر طبق بیانیه گام دوم انقاب عمل شــود وضعیت 
آســیب های اجتماعی در جامعه به حداقل می رسد. 
وی تصریــح کرد: ســازمان های مــردم نهاد بازوان 
توانمند نظام در فرهنگ سازی، پیشگیری و کاهش 
آســیب های اجتماعی و تقویت سرمایه اجتماعی به 
حساب می آیند. دبیر گام دوم انقاب اسامی استان 
سیستان و بلوچستان گفت: سازمان های مردم نهاد 
در حــوزه آموزش و آگاه ســازی نوجوانان، جوانان و 
همه اقشــار جامعه در زمینه شناخت اثرات زیان بار 
مواد مخدر و همچنین آموزش و تقویت مهارت های 
زندگی و ارتقای رفتارهای تــاب آورانه و روش های 
پیشگیری از اعتیاد می توانند بسیار تاثیر گذار بوده 
و بــه تحقق اهداف گام دوم انقــاب کمک نمایند.. 
حیــدری نیا با تاکیــد بر اینکه پایه و اســاس نظام 
مقــدس جمهوری اســامی حضور مــردم در همه 
عرصه هاست، گفت: انقاب اســامی ایران منجر به 
ایجاد یک نظام مردم ســالاری دینی شــد و در آن، 
نقش مردم به ویژه ســازمان های مردم نهاد در تمام 
حــوزه ها از جمله کاهش آســیب هــای اجتماعی 
یک موضوع واقعی و عینی اســت. گفتنی است این 
کارگاه آموزشی به همت شــورای هماهنگی مبارزه 
با موادمخدر استان سیستان و بلوچستان برگزار شد

 انعقاد ۹6 فقره قرارداد در سال 1402 
 در شهرک ها و نواحی صنعتی

 سیستان و بلوچستان
.۹۶ فقره قرارداد واگــذاری حق بهره برداری زمین در  
سال ۱۴۰۲ در شهرک ها و نواحی صنعتی سیستان و 
بلوچستان منعقد شد. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: در سال ۱۴۰۲ که 
با شعار سال    » مهار تورم، رشد تولید« از سوی مقام 
معظم رهبری نام گذاری گردید، تعداد ۹۶ فقره قرارداد 
واگــذاری حق یهره برداری زمین صنعتی با ســرمایه 
گذاران،کارآفرینان و صنعتگران در ســطح شهرک ها 
و نواحی صنعتی اســتان منعقد شد.وی اظهار داشت : 
با انعقاد این ۹۶ فقــره قرارداد، میزان ۴۶ هکتار زمین 
صنعتی از اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی سیستان 
و بلوچستان واگذار شد.» علیرضا راشکی » بیان داشت: 
قراردادهای واگــذاری حق بهره برداری زمین صنعتی 
در زمینــه های متنوّعی هم چــون غذایی،فلزی، غیر 
فلزی،ســلولزی و شیمیایی در شــهرک های صنعتی 
استان منعقد شده اســت.وی یاد آور شد: با این تعداد 
قرارداد منعقده در سال ۱۴۰۲،تعداد قراردادهای منعقد 
شده در سطح شــهرک ها و نواحی صنعتی استان به 
۳۲۴۲ فقره قرارداد رســید.رییس هیات مدیره شرکت 
شهرک های صنعتی سیســتان و بلوچستان گفت: » 
کمیتــه های پایش طرح های صنعتی و غیر صنعتی« 
به منظور تعیین تکلیف قراردادهای راکد، آزاد ســازی 
اراضی و واگذاری به سایر متقاضیان، شتاب بخشی در 
احداث و بهره برداری از طرح های تولیدی و شناسایی 
موانع و مشکات پیش روی صنعتگران و کار آفرینان، از 
ابتدای سال ۱۴۰۲ به صورت مستمر برگزار شده است. 
وی افــزود: برگزاری کمیته هــای پایش طرح های 
صنعتی و غیر صنعتی نیز در سال جاری تا حصول به 

نتیجه نهایی ادامه دارد.

خبر

رهبر معظم انقاب اسامی صبح دوشنبه)پریروز(  
در اجتماع عظیم مردم در سی وپنجمین سالگرد 
عروج حضرت امام خمینی)ره( با تبیین اهمیت 
و برجســتگی مسئله فلســطین در دیدگاه ها و 
رویکردهای امام راحل، تأکید کردند: پیش بینی 
۵۰ ســال قبل امــام بزرگوار درباره فلســطین، 
به تدریــج در حــال تحقــق اســت و عملیات 
معجزه آفریــن طوفان الاقصــی بــا باطل کردن 
نقشه وسیع دشــمنان برای تسلط بر منطقه و 
جهان اســام، رژیم صهیونیســتی را در مسیر 
اضمحال قرار داده و در پرتو ایستادگی ایمانی و 
تحسین برانگیز مردم غزه، رژیم اشغالگر در مقابل 

چشم جهانیان در حال ذوب شدن است.
حضــرت آیت الله خامنــه ای همچنین با تجلیل 
از ویژگی هــا و خدمات رئیس جمهور شــهید و 
قدردانی از حضور پرمعنا و عظیم ملت در تشییع 
شهیدان خدمت، گفتند: حماسه انتخاباتِ بسیار 
مهم پیشِ رو، مکمل حماســه ملــت در بدرقه 
شــهیدان خدمت اســت و ان شــاءالله در سایه 
مشارکت پرشــور، آرای بالای ملت و حاکمیت 
اخاق در رقابت های انتخاباتی، رئیس جمهوری 
»پرُکار«، »فعــال«، »آگاه« و »معتقد به مبانی 
انقــاب« برگزیده  می شــود و ضمن پرشــدن 
حفره های اقتصــادی و فرهنگی، منافع ملت در 

منطقه و جهان حفظ و تأمین خواهد شد.
در این مراسم پرشور که در حرم مطهر بنیان گذار 
جمهوری اسامی برگزار شد، رهبر انقاب هدف 
از اجتماع پرشــکوه هرساله مردم را تجدید یاد و 
خاطره امام و بهره گیری از درس های ایشان برای 
اداره و پیشرفت کشــور و تحقق اهداف انقاب 

خواندند.
اهمیّت فلسطین

حضرت آیــت الله خامنــه ای در اولین بخش از 
سخنانشــان در تبیین اهمیت قضیه فلسطین 
در افــکار و آرای امام راحل گفتنــد: امام از روز 
اول شروع نهضت اســامی بر مسئله فلسطین 
تکیه کردند و با دقت نظر و آینده نگری، مســیر 
پیشِ روی ملت فلسطین را پیش بینی کردند که 
این روشن بینیِ بســیار مهم امام در حال تحقق 

تدریجی است.
ایشــان پیش بینــی ســرنگونی رژیــم جبار و 
سرکوب گر طاغوت در همان آغاز نهضت اسامی 
و پیش بینی نابودی رژیم کمونیســتی در هنگام 
حاکمیت و اعتبار رژیم شوروی را دو نمونه دیگر 
از روشن بینی های خاص امام خمینی برشمردند.

رهبر انقاب اســامی دل نبســتن به مذاکرات 
سازش، حضور ملت فلســطین در میدان عمل 
و احقاق حق و حمایــت همه ملت ها بخصوص 
ملت های مســلمان از مردم فلسطین را چکیده 
دیدگاه هــای امام برای پیروزی ملت فلســطین 
خواندنــد و افزودنــد: ایــن رخدادهــای بزرگ 

هم اکنون در حال تحقق است.
راه نجاتی برای رژیم صهیونیستی وجود ندارد

ایشان با اشــاره به گیرافتادن رژیم صهیونیستی 
در کُنج میدان ناشــی از عملیات طوفان الاقصی، 
گفتند: اگرچه آمریکا و بسیاری دولت های غربی 
همچنان به حمایت از این رژیم ادامه می دهند اما 
آنها هم می دانند که راه نجاتی برای رژیم اشغالگر 

وجود ندارد.
حضرت آیــت الله خامنه ای »تأمیــن نیاز مهم 
منطقــه« و »واردآوردن ضربــه ای اساســی به 
رژیــم جنایتــکار« را دو ویژگــی مهم عملیات 
طوفان الاقصی برشمردند و افزودند: امریکا، عناصر 
صهیونیزم جهانی و برخــی دولت های منطقه، 
نقشــه بزرگ و دقیقی برای تغییر مناســبات و 
معادلات منطقــه طراحی کرده بودند تا با ایجاد 
ارتباطات مورد نظرشان میان رژیم صهیونیستی 
و دولت هــای منطقه ، زمینه های تســلط رژیم 
منحوس بر سیاســت و اقتصاد غرب آسیا و همه 

دنیای اسام فراهم شود.
ایشان افزودند: این نقشــه شوم به لحظات اجرا 
کاماً نزدیک شــده بود که طوفان معجزه  آفرین 
الاقصــی آغاز شــد و همــه بافته هــای امریکا، 
صهیونیزم و دنباله های آنان را بر باد داد؛ بگونه ای 
که با حوادث ۸ ماه اخیر، امیدی به احیای دوباره 

آن نقشه وجود ندارد.
رهبــر انقــاب، جنایات بی ســابقه و قســاوت 
بی حدومرز رژیم ددمنش و حمایت دولت آمریکا 
از این وحشــی گری ها را واکنش های عصبی به 

باطل شدن توطئه بزرگ بین المللی برای مسلط 
کردن رژیم صهیونیستی بر منطقه دانستند.

ایشــان در تبییــن ویژگــی  دوم طوفان الاقصی 
یعنــی واردآوردن ضربــه غیرقابل جبــران به 
رژیــم صهیونیســتی، به اعترافــات تحلیلگران 
و صاحب نظــران آمریکایــی و اروپایــی و حتی 
وابســتگان به رژیم منحوس اســتناد کردند و 
افزودند: آنها هم اذعان دارند که رژیم اشغالگر با 
آن همه یال و کوپالِ ادعایی، از یک گروه مقاومت 
شکست سختی خورده و بعد از ۸ ماه به هیچ یک 

از اهداف حداقلی خود نرسیده است.
آغاز پایان رژیم صهیونیستی

حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به سخن یک 
تحلیلگر غربی درباره قدرت طوفان الاقصی برای 
تغییردادن قرن بیست ویکم، افزودند: تحلیلگران 
و مورخان دیگری هم به آشــفتگی و سرگیجه 
رژیم، موج مهاجرت معکوس، ناتوانی در حفاظت 
از ساکنان سرزمین های اشغالی و رسیدن پروژه 
صهیونیســتی به نفس های آخر خود، اشــاره و 
تأکیــد کرده اند که »جهان در آغــاز پایان رژیم  

صهیونیستی است.«
ایشان با اشاره به تبدیل مسئله فلسطین به مسئله 
اول دنیا و تظاهرات ضدصهیونیســتی در لندن، 
پاریس و دانشــگاه های آمریکا، گفتند: سالهای 
متمادی مراکز تبلیغاتی و رســانه ای آمریکایی-

صهیونیستی برای فراموش شدن مسئله فلسطین 
تاش کردند اما در پرتو طوفان الاقصی و ایستادگی 
مردم غزه، فلسطین اکنون مسئله اول جهان است 
و آمریکا هم در مقابل اجماع جهانی ملت ها دچار 
انفعال شده و دیر یا زود مجبور می شود دستش 

را از پشت رژیم صهیونیستی بردارد.
رژیم صهیونیستی در حال ذوب شدن

رهبــر انقاب مصیبت های مــردم غزه از جمله 
شهادت حدود ۴۰هزار نفر و کشتار حدود ۱۵هزار 
کودک و نوزاد و شیرخوار را هزینه  سنگین ملت 
فلسطین در مسیر نجات از دست صهیونیست ها 
خواندند و گفتنــد: مردم غزه بــه برکت ایمان 
اســامی و اعتقاد بــه آیات قرآنــی، همچنان 
مشکات را تحمل و با ایستادگی اعجاب برانگیز 
از حماسه سازان و مبارزان مقاومت دفاع می کنند.

ایشان محاســبه غلط رژیم صهیونیســتی درباره 
توانایی های جبهه بزرگ مقاومت را باعث ورود آن 
رژیم به دالان بن بســتی دانستند که شکست های 
پی درپی را نصیب آن می کند و به حول و قوه الهی 
راه نجاتی برای خروج از این بن بست نخواهد داشت.

جمع بنــدی رهبرانقاب از سخنان شــان درباره 
فلســطین این جمات بود: رژیم صهیونیستی با 
وجود حرف های تبلیغاتی غرب، در پیش چشم 
مردم جهان در حال ذوب شــدن و تمام شــدن 
است و به جز ملت ها، بسیاری از سیاسیون جهان 

و حتی صهیونیست ها این واقعیت را فهمیده اند.
در فقدان شخصیت های ارزشمند

رهبر انقاب در بخش دوم سخنانشان به حادثه 
شــهادت جانگداز رئیس جمهــور مغتنم و عزیز 
و پر کار و همراهان ایشــان پرداختند و گفتند: 
هــر یک از همراهان رئیس جمهــور به نوبه خود 

شخصیت های ارزشمندی بودند.

حضرت آیت الله خامنه ای در تجلیل از همراهان 
رئیس جمهــور گفتند: مرحوم آقای آل هاشــم 
امام جمعه فعال، مردمی و شایسته شهر تبریز و 
نماینده رهبری در استان مهم آذربایجان شرقی 
و شخصیتی ارزنده بود که ارتباطات قلبی و کاری 
با قاطبه مــردم از جمله جوانان، دانشــجویان، 

هنرمندان و ورزشکاران برقرار می کرد.

رهبــر انقاب افزودنــد: آقــای امیرعبداللهیان 
وزیــر امورخارجه فعــال، پر کار و بــا ابتکار نیز 
مذاکره کننده ای قوی، با هوش و پایبند به مبانی 
و اصول بود. همچنین سایر همراهان چه استاندار 
آذربایجان شــرقی و چه آن برادر مأمور حفاظت 
رئیس جمهور و چه آن سه عزیز کادر پرواز همگی 
بر اساس گفته های آشــنایان، افرادی شایسته، 

برجسته و مؤمن بودند.
ایشان فقدان این عزیزان را حقیقتاً خسارت برای 
کشــور خواندند و گفتند:  قرآن کریم در سوره 
بقره می فرماید »به کسانی که در راه خدا کشته 
می شوند، مُرده نگویید چرا که آنها زنده هستند 
اما شما نمی دانید« و از آنجا که در این آیه بحثی 
درباره حرکت نظامی و جنگ نیســت، هر کسی 
در راه خــدا همچون راه خدمت بــه مردم، کار 
جهادی برای آنها و راه اداره کشــور و پیشرفت 

نظام جمهوری اسامی کشته شود شهید است.
رهبر انقاب، آقای رئیســی و همراهان ایشان را 
مشمول این آیه شریفه قرآن خواندند و افزودند: 
ما ایــن عزیزان را شــهدای خدمــت می دانیم 
همچنان که تعبیر با ارزش شهید خدمت و شهید 

جمهور از دل مردم جوشید.
مصیبت سنگین

ایشــان مصیبت فقدان رئیس جمهــور را برای 
کشور جدّاً سنگین دانستند و در بیان ویژگی ها 
و خصوصیات برجســته و ممتاز شهید رئیسی 
گفتند: همه اعتراف کردند که او مرد کار و عمل 
و خدمت و صفا و صداقت بود. برای خدمت شب 
و روز نمی شناخت. رئیسی عزیز در خدمتگزاری 
به کشــور و ملت نصاب جدیدی ایجاد کرد که با 
وجود تــاش خدمتگزاران قبلی، تاکنون در این 
حد و حجم و کیفیت و با این صداقت و پر کاری 
نبوده است.تحرک فراوان و با برکت در سیاست 
خارجی برای حال و آینده کشــور و استفاده از 
فرصت ها و برجسته کردن ایران در چشم رجال 
سیاســی دنیا از دیگر خصوصیات شهید رئیسی 
بود که رهبــر انقاب به آن اشــاره کردند و در 
خصوص ویژگی های مدیریتی آن شهید افزودند: 

ســبک مدیریتی او در بیــن همکارانش، ویژه و 
همراه با صفا و صمیمیت بود.

ویژگی های شخصیت شهید رئیسی
حضــرت آیــت الله خامنه ای، کرامــت و عزت و 
حرمت قائل شــدن برای مردم و میدان دادن به 
آنها و تکریم و اعتماد به جوانان را از ویژگی های 
ممتاز رئیس جمهور فقید برشمردند و گفتند: او 
حتی با کسانی که به او بدی و اهانت کرده بودند 
با کرامت برخورد می کرد و پاســخ تند و زشت و 

عصبی به آنها نمی داد.
ایشــان مرزبندی صریح با دشــمنان و مخالفان 
انقــاب و پرهیز از دوپهلوگویی و اعتماد نکردن 
به لبخند دشمن را خصوصیات درس آموز دیگر 
شــهید رئیسی خواندند و افزودند: هر یک از این 
خصوصیات برای سیاســتمداران ما و رؤســای 
جمهور آینده و منتخبان ملت در همه بخش ها 
سرمشــق اســت.رهبر انقاب با اشاره به تعریف 
و تمجید از شــخصیت و خدمــات و تاش های 
شبانه روزی شهید رئیسی بعد از فقدان او در همه 
مطبوعات و فضای مجازی و از زبان اشــخاص و 
جریان های گوناگون، گفتند: من دلم برای رئیسی 
سوخت که برخی در زمان حیات او حتی حاضر 
نبودند یک کلمه از این حرف ها بگویند و با وجود 
مشاهده این برجستگی ها، آنها را کتمان و یا حتی 
وارونه منعکس می کردنــد و او را می آزردند که 
البته او غالباً جوابی به آنها نمی داد اما گاهی هم 

نزد من می آمد و مقداری شکایت می کرد.
ایشــان با دعا برای تعالی درجات رئیسی شهید 
عزیز و مغتنــم و همراهان او و آرزوی صبر برای 
خانواده هــای آنهــا، حضور مردم در تشــییع و 
بدرقه های میلیونی این عزیزان را فصلی برجسته 
و درخور تحلیل دانستند و گفتند: یک واکنش در 
مقابل مصائب شخصی و ملی، افسردگی و منزوی 
شــدن و در واقع شکست خوردن از مصیبت و از 
دست دادن امید است اما واکنش دیگر، ایستادگی 
در مقابل مصیبت و به تعبیر قرآن، صبر است که 
باعث فرصت سازی و حماسه آفرینی و استخراج 
نتایج شــیرین از حادثه تلخ می شود که در این 

قضیه، ملت ایران، واکنش دوم را انتخاب کرد.
پیام حضور گسترده مردم

حضرت آیت الله خامنه ای حضور پرمعنای مردم 
در مراسم  مختلف شهیدان خدمت در شهرهای 
مختلف از تهران، مشــهد، تبریز، قم، بیرجند و 
ری تا زنجان و مراغــه و نجف آباد را نمونه ای از 
حماسه آفرینی های ملت ایران در مقابل حوادث 
تلخ و ســخت در طول تاریخ انقاب دانســتند 
و در بیــان پیام هــای این حضــور افزودند: این 
حماسه نشان داد که ملت ایران، ملتی پر انگیزه، 
خسته نشو، ایســتاده و زنده است که از مصیبت 
شکســت نمی خورد بلکه اســتقامت و انگیزه او 

بیشتر می شود. 

رهبــر انقاب، نشــان دادن ارتباطات و عاقه و 
دلبســتگی مردم و مســئولان در سطوح بالای 
کشور را پیام دیگر حضور میلیونی ملت خواندند 
و افزودند: بر خاف تلقین و ادعای دشمن و تکرار 
برخی ها در داخل که جمهوری اسامی سرمایه 
ملی خود را از دست داده است، حضور میلیونی 
مردم در بدرقه شهیدان نشــان داد این سرمایه 
ملی که در هیچ کجای دنیا نظیر ندارد پابرجاست 
و عاوه بر مقوله رحلت امام که مقوله ای بی همتا 
و غیرقابل مقایسه با هر پدیده دیگری است، میان 
مردم با مسئولان و سردارانی همچون رئیسی و 
سلیمانی، ارتباط و دلبستگی عاطفی برجسته ای 

وجود دارد.
ایشــان، پیام دیگر حضور حماســی مــردم را 
طرفداری از شعارهای انقاب خواندند و گفتند: 
مرحوم رئیســی صریحاً شعارهای انقاب را بیان 
می کرد و مظهر شــعارهای انقاب بود و احترام 
و تمجید از او در واقع ابراز دلبســتگی مردم به 

شعارهای انقاب است.
»قدردانی مردم از خدمتگزاران و فراموش نشدن 
خدمات« و »حفظ آرامش و امنیت کشور به طور 
کامل با وجــود از دســت دادن رئیس جمهور« 
پیام های دیگری از حضور پر معنای مردم بود که 
رهبر انقاب به آنها اشاره کردند و گفتند: انتقال 
این پیام ها و واقعیــات از ایران و ایرانی به دنیا و 
برجسته شدن این همه آمادگی و انگیزه و عاقه 
و پــای کار بودن مردم ایران در چشــم رجال و 
تحلیلگران سیاسی دنیا، بسیار مهم و در معادلات 
سیاســی منطقه و تبیین قدرت و توزیع آن در 

منطقه اثرگذار است.
اهمیت مشارکت مردم در انتخابات

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش مهم دیگری 
از سخنانشــان، انتخابات پیش رو را کاری بزرگ 
و پدیده ای پر دســتاورد دانســتند و گفتند: اگر 
ان شــاءالله ایــن انتخابات به خوبی و با شــکوه 
و عظمت برگزار شــود و بعــد از این حادثه تلخ، 
مردم مســئول بعدی را با آراء بالا انتخاب کنند، 
دســتاوردی بزرگ برای ملت ایــران خواهد بود 
و انعکاس فوق العاده ای در دنیا خواهد داشــت، 

بنابراین انتخابات ۸ تیر بسیار مهم است. 
ایشــان حماسه انتخابات را مکمّل حماسه مردم 
در بدرقه شهیدان خواندند و افزودند: ملت ایران 
برای حفظ منافع و تثبیت عمق راهبردی خود در 
معادلات پیچیده بین المللی و برای اینکه بتواند 
ظرفیت ها و استعدادهای طبیعی و انسانی خود 
را ظهور و بروز بدهد تا کام کشــور شیرین شود 
و همچنین برای اینکه بتواند حفره ها و رخنه های 
اقتصادی و فرهنگی را پر کند، به رئیس جمهوری 
فعال، پــر کار، آگاه و معتقد بــه مبانی انقاب 

احتیاج دارد.
توصیه به نامزدهای انتخاباتی

رهبر انقــاب با تأکید بر ضــرورت حاکم بودن 
اخــاق در رقابت های انتخاباتی بیــن نامزدها، 
گفتند: بدگویی، تهمت زنی و لجن پراکنی کمکی 
به پیشــرفت کارها نمی کند و به آبروی ملی هم 

لطمه می زند.
حضرت آیــت الله خامنــه ای افزودنــد: صحنه 
انتخابات، صحنه عزت و حماســه و رقابت برای 
خدمت است نه میدان کشمکش برای تصاحب 
قــدرت، بنابراین کســانی کــه وارد رقابت های 
انتخاباتی می شوند، رعایت اخاق را وظیفه خود 
بدانند تا خدای متعال دل های مردم را به بهترین 
گزینه هدایت کند و ان شاءالله یک رئیس جمهور 

شایسته برای ملت ایران تعیین شود.
پیش از بیانات رهبر معظم انقاب، حجت الاسام 
سید حسن خمینی تولیت آستان مطهر حضرت 
امام)ره( با بیان اینکــه جمهوریت نظام یکی از 
ارکان مهم در سیاست کلی امام خمینی)ره( بود، 
حضور مردم در صحنه های مختلف را مایه یأس 
دشمنان برشمرد و درباره مسئله فلسطین افزود: 
ابهت پوشالی رژیم صهیونیستی درهم شکسته و 
برای همه مشــخص شده این رژیم جز زبان زور 

چیزی نمی فهمد.

در مراسم سالگرد رحلت امام خمینی)ره( بیان کردند 

توصیه رهبر انقلاب به نامزدهای انتخاباتی

* بدگویی، تهمت زنی و لجن پراکنی 
کمکی به پیشرفت کارها نمی کند و به 

آبروی ملی هم لطمه می زند
* حماسه انتخابات پیش  رو 

تکمیل کننده حماسه بدرقه شهیدان 
خدمت است

*تحقق پیش بینی امام؛ رژیم 
صهیونیستی در حال ذوب شدن و 

تمام شدن


